受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年8月24日
發文字號：高市祥中教字第11270776500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理112學年度高中優質化計畫國語文領域教師增能研

習，敬請鼓勵貴校教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部112年06月20日臺教授國部字第1120074508A號函

辦理。

二、研習資訊：

(一)時間：112年9月4日（星期一）下午14：00-16：00。

(二)地點：瑞祥高中5樓校史室(高雄市前鎮區班超路63號)。

(三)主題：理盲、濫情？——談新型國寫與國綜(非選)的評閱

要點及教學重點。

(四)講師：國立高雄師範大學國文學系蘇珊玉教授。

(五)研習對象：高雄市國語文領域教師，50名。

(六)報名方式：請於「全國教師在職進修網」報名（課程代碼：

4004690）。

三、敬請貴校惠予參加人員公假出席(課務自理)。

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立高中職(全)
副本：本校教務處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市立瑞祥高級中學 函

地址：806021高雄市前鎮區班超路63號
承辦單位：高雄市立瑞祥高級中學
承辦人：曾莉莉
電話：07-8152271#150
傳真：07-8152656
電子信箱：tsenglily841231@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1120824

1 1 2 7 0 7 6 9 6 0 0